

Konrad Zaporowicz
Wiceprzewodniczący
Rady Miasta Golubia-Dobrzynia
konradzaporowicz@gmail.com

Golub-Dobrzyń, dnia 04.12.2023 r.

Pan Mariusz Piątkowski
Burmistrz Miasta
Golubia-Dobrzynia

za pośrednictwem

Pana Łukasza Pietrzaka
Przewodniczącego
Rady Miejskiej Golubia-Dobrzynia

Wpłynęło dnia 04.12.2023

podpis

INTERPELACJE

1. Zwracam się do Państwa z prośbą o udzielenie informacji dotyczącej działki nr 138 obręb 4, położonej przy ul. Mazowieckiej. Aktualnie działka ta jest pozostawiona bez właściwego zarządzania przez właściciela, co powoduje szereg problemów.

Na terenie działki rozrosły się duże krzewy i drzewa, które stanowią siedlisko dla dzikich szczurów oraz kotów. Ponadto, brak sprawnego ogrodzenia sprawia, że młodzież i dorośli spożywają alkohol na tym miejscu, co prowadzi do rzucania elementów drewna oraz butelek na sąsiednie posesje.

W związku z powyższym, chciałbym się dowiedzieć, czy został ustalony adres właściciela działki oraz czy zostało wystosowane odpowiednie pismo w celu doprowadzenia terenu do porządku. Proszę o udzielenie wszelkich informacji na ten temat.

2. Proszę o informację dotyczącą parkingu przy bloku nr 38. W poprzednim wniosku zwróciłem uwagę na potrzebę ustalenia właścicieli tego parkingu. Otrzymałem informację, że połowa parkingu należy do Urzędu Miasta, a druga część do Spółdzielni Mieszkaniowej. Biorąc pod uwagę fakt, że niewłaściwa nawierzchnia parkingu stanowi problem dla mieszkańców tego bloku, chciałbym dowiedzieć się, czy zostało już wystosowane pismo intencyjne w sprawie partycypacji prac dotyczących naprawy nawierzchni parkingu lub uzyskania informacji, czy Spółdzielnia Mieszkaniowa planuje przeprowadzić remont tego odcinka parkowania aut. Ponadto, chciałbym zapytać, czy istnieje możliwość wspólnej realizacji remontu przez Urząd Miasta i Spółdzielnię Mieszkaniową. Powodem dla którego składam wniosek, jest prośba mieszkańców bloku którzy zwrócili się do mnie o pomoc.

3. W związku ze złożonym przeze mnie wnioskiem dotyczącym poszerzenia odcinka drogi Bohaterów Kosmosu do ulicy Sokołowskiej, proszę o poinformowanie mnie o aktualnym stanie kontaktu z właścicielem gruntu oraz o dalszych krokach lub procedurach administracyjnych, które należy podjąć w celu zmodernizowania tego odcinka drogi i zapewnienia bezpiecznego przejazdu dla wszystkich mieszkańców. Wiemy, że właściciel gruntu ma tutaj kluczową rolę, dlatego chcę uzyskać informacje na temat postępów w kontaktach z nim.

Proszę również o udzielenie informacji na temat koniecznych decyzji lub procedur administracyjnych, które należy podjąć w celu rozpoczęcia modernizacji tego odcinka drogi bez

zgody właściciela gruntu. Czy jest taka moc administracyjna . Zależy mi na uzyskaniu takich informacji, abyśmy mogli podejść do tego zadania w sposób skuteczny i zgodny z obowiązującymi przepisami.

4. W poprzednich latach została przeprowadzona inwestycja remontu ulicy Pięknej i Polnej, łączących się ze skrzyżowaniem z ulicą Mazowiecką. Nie został wykonany jednak mały odcinek chodnika. Powodem tego jest działka, która nie należy do Urzędu Miasta, lecz do osoby prywatnej.

Były przeprowadzone rozmowy pomiędzy przedstawicielem Urzędu Miasta a właścicielem działki. W tamtym czasie otrzymałem informację o wstępnym porozumieniu dotyczącym danego odcinka drogi i przeznaczeniu go pod chodnik dla pieszych. Chciałbym uzyskać więcej szczegółów na temat aktualnego etapu rozmów lub procedur w Urzędzie Miasta w celu realizacji zadania.

Za wszelką pomoc oraz udzielone odpowiedzi z góry dziękuję.

o wiadomości:

- Radni Rady Miasta Golubia-Dobrzynia
- Wydział Infrastruktury

Z wyrazami szacunku

Konrad Zaporowicz